
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BADESI 

Via L’Ua Bianca, 8 – Tel/Fax 079/684042 – 07030 BADESI (SS 
e-mail: ssic80800g@istruzione.it -  Pec: ssic80800g@pec.istruzione.it -  sito web: www.icbadesi.edu.it 

Prot. e data informatici 

All’Albo 

Al Sito Web 

Agli Atti  

 

CUP H74D22004600006 

 

Oggetto: determina presa d’atto risultanze commissione di valutazione dei titoli nell’ambito della selezione 

per l’individuazione delle figure di cui all’avviso per la SELEZIONE PERSONALE GRUPPO DI 
PROGETTAZIONE (Gruppo di Lavoro) e del COLLAUDATORE TECNICO/AMMINISTRATIVO per il 
progetto PNRR Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di 
investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 
laboratori” - Codice progetto M4C1I3.2-2022-961-P-21903 - Titolo 4 (Plessi IC Badesi).0 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 Luglio 2021 

e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

VISTA nello specifico la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – linea di investimento 3.2 

“Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” - finanziato 

dall’Unione Europea – Next Generation EU; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione Prot. 218 del 08/08/2022 con il quale è stato assegnato a questo 

Istituto un finanziamento di € 146.016,74; per la realizzazione degli Interventi; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito Prot. 107624 del 21/12/2022, con la quale sono state 

diramate le Istruzioni Operative relative all’investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori”; 

VISTE  le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF (Collegio dei docenti e 

Consiglio di Istituto); 

VISTO  il progetto 4 (Plessi IC Badesi).0 presentato in data 28/02/2023 attraverso la piattaforma FUTURA; 
PRESO ATTO che in data prot 46165 del 17-03-2023 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di concessione firmato dal 

Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR; 
VISTO l’Avviso pubblico per la  selezione personale gruppo di progettazione (gruppo di lavoro) e del collaudatore 

tecnico/amministrativo della nostra Istituzione scolastica, prot. n. 6070  del 24/05/2023; 
Viste le risultanze della commissione giudicatrice: 

 

DETERMINA 



 

 
DI PRENDERE ATTO delle risultanze della commissione di valutazione,  cosi come riportato nel verbale e le cui 

risultanze sono sotto riportate  

La commissione dopo aver attentamente valutato i curriculum dei candidati  e aver verificato attraverso il Curriculum 
Vitae che tutti i candidati possiedono i requisiti richiesti e che tutti i candidati richiedono solo le figure previste da bando, 
ritenendo di potersi avvalere della facoltà di cui all’ art. 8, comma 7 dell’ Avviso di selezione in cui in caso di un numero 
di istanze minore o pari alla richiesta, verrà formulata una graduatoria che sarà pubblicata sul sito web della Scuola 
www.icbadesi.edu.it e, decorsi  5 gg avrà valore definitivo, decide di redigere la seguente graduatoria senza la 
valutazione dei punteggi e senza l’ulteriore colloquio.  L’assegnazione delle ore spettanti verrà definita nella prima 
riunione utile del gruppo progetto 

 

 Cognome e Nome Profilo 

1 STANGONI MARIA LUCIA progettazione didattica e del setting d’aula per la scuola primaria 

 MARIA CAU progettazione didattica e del setting d’aula per la scuola primaria 

2 BORRIELLI FRANCESCA progettazione didattica e del setting d’aula per la scuola secondaria di I 
grado 

 LEPORI BARBARA progettazione didattica e del setting d’aula per la scuola secondaria di I 
grado 

3 
DETTORI SARA 

progettista tecnico-esecutivo per le dotazioni informatiche/steam degli 

ambienti di apprendimento innovativi della scuola primaria e secondaria di 

I grado 

6 UGNUTU LEONARDO progettista architettonico per gli ambienti di apprendimento innovativi 
della scuola primaria e secondaria di I grado 

7 LAZZARETTI MARTINA Collaudatore tecnico / amministrativo 

 

La pubblicazione della presente determina ha valore di notifica agli interessati  

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Alessandra Pinna 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice 

dell’Amm.ne digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

http://www.icbadesi.edu.it/

		2023-06-08T16:06:56+0200
	ALESSANDRA PINNA


		2023-06-08T16:07:39+0200
	ALESSANDRA PINNA




